

## Žádost o poskytnutí informace dle zák. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 6.4.2011 se dostavil na Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice, odbor majetkový, bytový, školství a kultury pan Doc. Ing. Lubomír Kapusta, CSc., bytem Olešní 601/11, 712 00 Ostrava -Muglinov a požádal v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, aby Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice podal písemnou informaci týkající se problematiky TJ Baník Radvanice, a to:

- 1) Na základě jakého rozhodnutí byl pan Tománek u výše citovaného úřadu veden jako předseda oddílu kopané. Tímto se dle mého názoru Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice dopustil pochybení v tom, že umožnil panu Tománkovi vykradení zařízení a uložení věcí, které byly TJ Baník Radvanice zapůjčeny na základě smlouvy o zapůjčce, mezi Doc. Ing. Lubomírem Kapustou, CSc., a TJ Baník Radvanice.
- 2) Žádám vyjádření Úřadu městského obvodu Radvanice a Bartovice, co opravňovalo pracovníci p. Jarmilu Kolkopovou k vydání souhlasu, aby p. Tománek odvezl zapůjčené věci a předměty (např. dresy, trenýrky, štlupny, teplákové soupravy, šusky, míče, ručníky apod.) z prostor patřící (areál- nebytové prostory sportoviště) městskému obvodu Radvanice a Bartovice.

Statutární město Ostrava		Č. ob.
Úřad městského obvodu RADVANICE a BARTOVICE		
Datum: 6-04-2011		Zprac: HBŠak
Ct: 02650/11		Exi 770
Příl: 0, Roz. list: 1		32.1



Statutární město Ostrava  
**městský obvod Radvanice a Bartovice**  
starostka

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: RaB/2650/2011/MBŠaK/Tik

Sp. zn.:

Pan

Doc. Ing. Lubomír Kapusta, CSc.

Olešní 601/11

712 00 Ostrava-Muglinov

Vyřizuje: Ing. Ludmila Tikovská

Telefon: +420 5994 16109

Fax: +420 5994 16132

E-mail: ltikovska@radvanice.ostrava.cz

Datum: 21.4.2011

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace**

K vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se problematiky TJ Baník Radvanice Vám sdělujeme následující:

Ad 1)

Na základě valné hromady ze dne 3.9.2009 byla provedena změna celého výkonného výboru TJ Baníku Radvanice podpisovým právem při vyřizování všech záležitostí registrace TJ Baník Radvanice, oddíl kopané ul. Těšínská 1380/320, 716 00 Ostrava-Radvanice, č. oddílu 707004, IČ 61989380.

Ad 2)

Městský obvod Radvanice a Bartovice akceptoval požadavek z mimořádné schůze výkonného výboru TJ Baník Radvanice o zrušení nájemní smlouvy ke dni 31. 3. 2011.

Dohoda č. 186/2011/MBŠaK o ukončení smlouvy o pronájmu (pozemek) vedené pod č. 2004/01/005, ve znění dodatků 1, 2 a 3 byla uzavřena dne 31. 3. 2011 mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice a nájemcem TJ Baník Radvanice.

Dohoda č. 187/2011/MBŠaK o ukončení smlouvy o pronájmu (nebytové prostory) vedené pod č. 2004/03/004, ve znění dodatků 1, 2 a 3 byla uzavřena dne 31. 3. 2011 mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice a nájemcem TJ Baník Radvanice.

Předání předmětu nájmu bylo dohodnuto ústně.

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice z titulu postavení pronajímatele nemovitosti není ze zákona povinen, ani ve smlouvách nebyla sjednána povinnost nájemci, aby pronajímatele informoval o nakládání se svým movitým majetkem, tj. majetkem TJ Baník Radvanice.

**STATUTÁRNÍ  
MĚSTO OSTRAVA**  
Městský obvod  
Radvanice a Bartovice

Bc. Šarka Tekielová  
starostka